
２０２０年 ５月 

 ファームバンキング 

 法人インターネットバンキング 

  データ伝送 ご契約 各 位 

                             米 沢 信 用 金 庫 

 

      ファームバンキング・法人インターネットバンキングの 

               データ伝送業務 取扱時間の変更について 

 

 初夏の候、ご契約各位におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 今般の新型コロナウィルス感染による被害や何らかの影響を受けられている方々に

心よりお見舞い申し上げます。 

 日頃、当金庫のインターネットバンキング（ＩＢ）ファームバンキング（FB）デー

タ伝送契約をご利用いただきありがとうございます。 

 さて、データ伝送取扱時間ですが、現在の時間の場合、職員が不在になる場合もあり

ます。受信データに何らかのエラー等があった場合、その対応が翌営業日にずれてしま

い、契約されているお客様にご迷惑をおかけすることも想定されます。 

 また、総合振込では当日を指定した処理において受信データにエラー等があった場合、

その対応が当日に対応しきれないことにより契約されているお客様にご迷惑をおかけ

することも想定されます。以上の理由により、下記の通り取扱時間を変更いたしますの

でご理解のうえご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 今後とも、ご契約各位の益々のご発展をご祈念申し上げますとともに、当金庫をご愛

顧賜りますようお願い申し上げます。                   敬 具 

記 

 

 １．データ送信業務取扱時間変更（２０２０年６月８日（月）より） 

変 更 前 変 更 後 

９：００～１９：００ ９：００～１７：００ 

 

 ２．データ送信期限の変更（２０２０年６月８日（月）より） 

 変 更 前 変 更 後 

総 合 振 込 
振込指定日の１５営業日前よ

り当日の１０：００まで 

振込指定日の１５営業日前よ

り前営業日の１７：００まで 

給与賞与振込 
振込指定日の１５営業日前よ

り２営業日前の１４：００まで 
同  左（変更なし） 

口 座 振 替 
振替指定日の１５営業日前よ

り前営業日の１５：００まで 
同  左（変更なし） 

 

                                   以 上 

                       【担当：事務管理部 長岡・斎藤 ℡２３－３５１９】 


